

## ZAPYTANIE OFERTOWE

### **Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego projektu pn:**

Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego w ramach realizacji projektu: "**Budowa tras rowerowych Singletrack Glacensis na obszarze Gminy Stronie Śląskie**" realizowanego w ramach programu Operacyjnego RPO WD 2014-2020, Oś priorytetowa 4 Środowisko i zasoby, działanie 4.4 Ochrona i udostępnianie zasobów przyrodniczych, poddziałanie 1.OSI – 4.4.1 Ochrona i udostępnianie zasobów przyrodniczych – konkursy horyzontalne – nabór na OSI.

#### **I. Opis przedmiotu zamówienia**

W ramach projektu prowadzone będą prace mające na celu budowę dwóch pętli rowerowych: Rudka oraz Stronie Śląskie, wraz ze zakupem, montażem i uruchomieniem stacji naprawczych, doładowawczych e-bike, tablic informacyjnych oraz oznakowanie ścieżek rowerowych.

**Szczegółowy opis robót zawiera dokumentacja techniczna dostępna w biuletynie informacji publicznej Gminy Stronie Śląskie – w dziale przetargi – Budowa tras rowerowych Singletrack Glacensis.**

#### **II. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie**

cena - 100%

#### **III. Opis sposobu obliczenia ceny**

Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając zakres określony w zapytaniu ofertowym. Cena oferty jest ceną ryczałtowa. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie z wyodrębnieniem należytego podatku VAT - jeżeli występuje. Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości cen. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem i dostarczeniem zamówienia.

#### **IV. Termin i miejsce wykonania zamówienia.**

Wymagany termin wykonania zamówienia – w okresie realizacji projektu, planowany termin zakończenia prac: 30-09-2018r.

#### **V Opis warunków udziału w postępowaniu.**

Oferent powinien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. W szczególności oferent powinien posiadać certyfikat IMBA (International Mountain Bicycling Association) w zakresie projektowania tras rowerowych – kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty.

#### **VI Termin składania ofert**

2017-10-25 do godziny 12:00, Urząd Miejski w Stroniu Śląskim. Oferty należy składać w kopertach opisanych „Nadzór inwestorski – Budowa tras rowerowych Singletrack Glacensis na obszarze Gminy Stronie Śląskie”.

  
**BURNISTRZ**  
Zbigniew Łopaciwicz